
PŘEHLED A PODMÍNKY ISPRITATION CLUB VÝHOD 

 

V tomto Přehledu a podmínkách Inspiration Club výhod (dále jen „Přehled Inspiration Club“) 

společnosti e-Commerce Business s.r.o., IČO: 073 64 385, se sídlem Michelská 715/55, Praha 4 – 

Michle, PSČ: 141 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 

299852 (dále jen „ECB“) jakožto prodejcem zboží na E-shopu, a společnosti British American Tobacco 

(Czech Republic), s.r.o., IČO: 617 75 339, se sídlem Karolinská 654/2, Praha 8 – Karlín, PSČ: 186 00, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 35426, (dále jako 

„BAT“), jakožto provozovatelem věrnostního programu Inspiration Club, naleznete přehled Levelů a 

bližší podmínky některých Inspiration Club výhod v případech, kdy tyto nejsou specifikované v 

Obchodních podmínkách věrnostního programu Inspiration Club (dále jen „Obchodní podmínky 

Inspiration Clubu“). Pojmy s počátečními velkými písmeny mají stejný význam jako v Obchodních 

podmínkách Inspiration Clubu, tzn.: 

- „Uživatelem“ se rozumí fyzická osoba starší 18 let, která si zřídila Uživatelský účet; 

- „Uživatelským účtem“ se rozumí uživatelský účet založený vyplněním registračního formuláře 

na E-shopu, jehož součástí je i věrnostní program Inspiration Club určený pro všechny stálé 

uživatele tabákových a nikotinových výrobků společnosti BAT. 

 
 

ZÁKLADNÍ PŘEHLED LEVELŮ 

 
LEVEL 1 LEVEL 2 LEVEL 3 

Počet Bodů v 

Peněžence 
 

0-999 
 

1000-2999 
 

3000+ 

 
Online 

nakupování 

 
10,- Kč = 1 

Bod 

 
10,- Kč = 1 

Bod 

10,- Kč = 

1 

Bod 

Odměna za 

dosažení levelu 

 

50 Bodů 

 

50 Bodů 

 

50 Bodů 
 

Doporuč a získej 

(sleva třetí 

osoby) 

 

 

200 

Bodů 

 

 

200 

Bodů 

 

 

200 

Bodů 

Narozeninový 

bonus 
 

10 Bodů 
 

20 Bodů 
 

30 Bodů 

Odměna za 

splnění aktivity 

 

10 Bodů 

 

10 Bodů 

 

10 Bodů 

 

 

PODROBNÉ PODMÍNKY NĚKTERÝCH INSPIRATION CLUB VÝHOD 

 

a) Podrobné podmínky při nákupu Uživatele na E-shopu 

 
Množství Bodů, jež mohou být Uživateli za nákup na E-shopu připsány, je omezeno, a to tak, že 

Uživateli, jehož kumulativní hodnota zakoupeného zboží po odečtení případně poskytnutých slev, 

dárkových poukazů a ceny dopravy dle podmínek u konkrétního zboží v době uzavření kupní 

smlouvy, přesáhne částku 5.000,- Kč v jednom kalendářním měsíci, mohou být připsány Body pouze 

za těchto 5.000,- Kč. Za částku nad těchto 5.000,- Kč nebudou Uživateli žádné Body připsány. 

 

https://magento2.bat-czecom2022.cz/media/files/Obchodni_podminky_10_24.pdf


b) Podrobné podmínky registrace zařízení BAT koupeného v kamenné prodejně 

 
V současné chvíli není možnost připsání Bodů za nákup Zařízení v kamenné prodejně na území České 

republiky aktivována. 

 

 

c) Podrobné podmínky výhod při nákupu třetí osoby přes odkaz sdílený 

Uživatelem  

Výhody pro třetí osobu – sleva na nákup zařízení BAT 

V souladu s čl. 2.14.9. Obchodních podmínek Inspiration Clubu třetí osoba při svém prvním nákupu 

zařízení BAT na E-shopu získává právo na jednorázovou slevu za nákup zařízení BAT ve výši 50 % z 

kupní ceny zařízení, a to za splnění všech následujících podmínek: 

- Jedná se o první nákup jakéhokoliv zařízení typu glo™ (dále jen „Zařízení třetí osoby“). 

- Kupujícím je fyzická osoba starší 18 let odlišná od Uživatele, která zakoupila na E-shopu 

Zařízení třetí osoby přes odkaz vygenerovaný Uživatelem v Uživatelském účtu. 

- Třetí osoba (kupující) nezakoupila stejný typ zařízení jako je Zařízení třetí osoby a 

nezaregistrovala jej v databázi BAT a/nebo v Uživatelském účtu. 

Pokud třetí osoba (kupující) ve vztahu k nákupu Zařízení třetí osoby v zákonné lhůtě 14 kalendářních 

dnů odstoupí od kupní smlouvy uzavřené prostředky komunikace na dálku (tj. přes Uživatelem sdílený 

odkaz), nárok na slevu třetí osobě (kupujícímu) zaniká. 

Výhody pro Uživatele sdílející odkaz 
 

V souladu s čl. 2.14.10 Obchodních podmínek Inspiration Clubu získává Uživatel právo na odměnu v 

podobě připsaných Bodů ve výši v závislosti na dosaženém Levelu (viz výše Přehled                Levelů) za splnění 

všech těchto podmínek: 

- Jedná se o Zařízení třetí osoby, tj. první nákup jakéhokoliv zařízení typu glo™. 

- Kupujícím je fyzická osoba starší 18 let odlišná od Uživatele, která zakoupila na E-shopu 

Zařízení třetí osoby přes odkaz vygenerovaný Uživatelem v Uživatelském účtu. 

- Třetí osoba (kupující) nezakoupila dříve stejný typ zařízení jako je Zařízení třetí osoby a 

nezaregistrovala jej v databázi BAT a/nebo v Uživatelském účtu. 

- Třetí osoba zaplatí kupní cenu zboží a v zákonné lhůtě 14 kalendářních dnů nevyužije svého 

práva odstoupit od kupní smlouvy uzavřené prostředky komunikace na dálku. 

- Třetí osoba zaregistruje své koupené zařízení u BAT (zde). 

- Uživatel nepřekročil maximální počet vygenerovaných (a třetími osobami využitých) odkazů 

pro uplatnění slevy třetí osobou. Uživateli nevzniká právo na připsání Bodů, pokud vygeneroval 

odkaz (a ze strany třetí osoby došlo k využití odkazu, tj byla třetí osobou uplatněna sleva) za 

období 6 měsíců. 

 

SLEVY, BONUSY A JINÉ VÝHODY PRO ČLENY INSPIRATION CLUB 

 
NÁKUP VOUCHERU U SMLUVNÍCH PARTNERŮ 

 

Uživatel může připsané Body v Peněžence využít na nákup voucheru, který je možný využít na nákup 

zboží a služeb u smluvního partnera – seznam smluvních partnerů je uveden níže. Hodnota voucheru je 

určena konkrétním smluvním partnerem (např. 100 Kč, 200 Kč) a může se v průběhu spolupráce měnit. 

O hodnotě voucheru je Uživatel informován vždy předem v rámci funkce vygenerování voucheru, kde 



si Uživatel sám vybere voucher jakého smluvního partnera chce vygenerovat a v jaké hodnotě (pokud 

smluvní partner nabízí vouchery s vícero hodnotami). 

Uživatel může připsané Body v Peněžence využít na nákup jednoho (1) voucheru za kalendářní měsíc. 

Hodnota a platnost zakoupeného voucheru je uvedena v Uživatelském účtu. 

Seznam smluvních partnerů: 

- ALZA: Alza.cz a.s., IČO: 27082440, se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice, PSČ: 

170 00 

- GOOUT: GoOut, s.r.o., IČO: 01901613, se sídlem Mánesova 917/28, Praha 2 - Vinohrady, PSČ: 

120 00 

- ROHLÍK.CZ: VELKÁ PECKA s.r.o., IČO: 030 24 130, se sídlem Sokolovská 100/94, Praha 8 

- Karlín, PSČ: 186 00 

 

 

V Praze dne 3. 10. 2024. 


